АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2015 года                            № 36
Об установлении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на 2 квартал 2015 года на

территории Клопицкого сельского поселения.

    В целях обеспечения в 2015 году выполнения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе молодых семей, молодых специалистов в рамках реализации долгосрочных целевых федеральных и региональных жилищных программ и руководствуясь «Методическими рекомендациями по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области», утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013г. № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Клопицкому сельскому поселению в части оказания государственной и муниципальной поддержки граждан для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади в рамках реализации  федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчета размера субсидий на 2 квартал 2015 года в размере 40174,89 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение:                            Т.В.Комарова
Приложение к постановлению
главы администрации Клопицкого

сельского поселения от 16.03.2015г. № 36
РАСЧЕТ

Средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2015 года на территории Клопицкого сельского поселения.

	Наименование муниципального образования
	Средняя стоимость 1 кв.м. за предыдущий квартал , руб.
	Коэффициент дефлятор %
	Показатель среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 2 квартал 2015г., руб./кв.м.

	Клопицкое сельское поселение
	39387,15
	102,0
	40174,89